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Ф  Р А Н Ц И Ј А – ВАЛЛАНДРИ 
 

Peisey-Vallandry е алпски скијачки 
центар поделено на 5 селски 
областина сончевата страна на 
планината:Landry,Peisey,Nancroix, 
Vallandry i Plan-Peisey. 

Во срцето на големата скијачка 
површина ПАРАДИСКИ со 
425 км скијачки падини и стази 
е идеално место за одмор!Ова 
скијачко место е идеално за 
сите типови на скијачи,зона 
предвидена за почетници,за 
напредни скијачи на црвените 
и црните падини, значи има 
мож ност за забава за сите 
генерации.Peisey-Vallandry  е 
исто така рај за скијање низ 
дрвјата,затоа што овде се наоѓа 
најголемата шума.  
Peisey-Vallandry постојат и други активности освен скијањето.Ви 
предлож уваме многу активности со кој  мож ете да ја откриете планината од 
различни агли. 
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Residence L'Arollaie  се наоѓа помеѓу 200 
и 500 м оддалечен од центарот на Plan Peisey и 100 м  Ekspres veze до La 
Plagne. Освен салонот со камин, во објектот има и мал затворен базен со 
топла вода и џакузи (бесплатно користење),купатила и фитенес сала(која се 
плаќа на лице место).  
Во склоп на хотелот имате:базен,опрема за веж бање,сауна и купатила. 
Во непосредна близина на хотелот имате:телефон и амбуланта. 
Објектот располага со:еднособни апартмани за 4лица,двокреветни 
апартмани за 6 лица,двокреветни апартмани  за 8 лица  и трокреветни за 8 
лица. 
Апартманите се опремени со:кујна,микробранова,машина за садови и тепих 
во некои од апартманите. 
Пријавување во апартманите 16 часот,напуштање во 10 часот. 
   

Residencija „ L'Arollaie“ 
Тип на соби Термин  Цена во  € 

Еднособен апартман за 
4 лица 05.01.2010 

699 

Двособен апартман за  
6 лица 799 

Еднособен апартман за 
4 лица 12.01.2010 

739 

Двособен апартман за  
6 лица 849 

Еднособен апартман за 
4 лица 19.01.2010 

759 

Двособен апартман за  
6 лица 889 

ЦЕНАТА Е ПО АПАРТМАН ЗА 4 ИЛИ 6 ЛИЦА ВО €  
 

 
ЦЕНАТА ВКЛУЧУВА: 

 7  ноќевања во објектот 
 1бесплатно користење на 

фитнес салата,сауна и бањата. 
 Организација на патувањето 

 Француска виза – 35 € ( се 
плаќа во амбасада) 

ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА: 

 Превоз сопствен или авионски  
 Обавезно меѓународно 
здравствено осигурување 1€ 
дневно 
 Трансфер аеродром-хотел-
аеродром/такси околу 40еур. 
 Туристичка такса €0,75/ 
 Останати не споменати услуги 

 
НАПОМЕНА:                                                                                                                                                                                          

ВИЗИРАЊЕ 
Поради големата заинтересираност за посета на скијачките центри во 
Франција однапред да се закаже термин за предавање на документи во 
француска амбасада!Неопходно е лично да се предадат документите во 

амбасадата во Скопје.Цената на визата изнесува 35 еур.Закажување се врши 
на следниов телефон:058 058 333.Во случај на недобивање на виза агенцијата го 

задржува авансот на име на таа резервацја.На амбасадата и е потребно 7 
дена за решавање на визата! 



 
 
 
 

Потребни документи за Ф ранцуска виза: 
 1.   Читко пополнет формулар  
 2.    2 фотографии од понов датум на бела оизадина 3,5x 4,5 
 3.  Пасош и фотокопија на првите две страници (фотокопија на претходни          шенген визи 
доколку ги имате) 
4.   Потврда од работа во која сте вработени со следниве податоци:од кога сте вработени,на кое 
работно место,просечни месечни примања и и дека користите годишен одмор. 
5.    Ваучер за хотелска резервација 
6.    Резервација за повратен авио билет 
7.    Патнички чекови во износ од 300еур и копија или копија од кредитна картичка со извод 
8.    Задолжително здравствено осигурување заа време на патувањето и фотокопија 
9.    Гарантно писмо од CMC Интернационал за уплатен аранжман 
10.  2.134,00 ден. за виза 
 
 
Цената е дадена во евра а плаќањето се врши во денарска противредност според курсот на 
НБРМ на денот на уплатата,40% се плаќа на денот на резервацијата, а остатокот 20 дена 
пред поаѓање,може и со кредитни картици на рати(мастер,виза,американ експрес,дајнерс) 
 
 
 
ЗА ОВА ПАТУВАЊЕ ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА ТРАВЕЛ ХАУС И 

СКТМ 
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